<sup>8</sup> "ולא תחמול עליו", הצפה, 31 במאי 1962, עמ' 5. הרב ד"ר מרדכי (מקס) נורוק (1879-1962) היה מנהיג ציוני וציר ב"סיים" בלטביה. עם עלותו לישראל, לאחר שאיבד את אשתו ושני בניו בשואה, ייצג את ה"מזרחי" כח"כ וכשר, והיה מיוזמי החוק לעשיית דין בנאצים ובעוזריהם, תש"י-1950. לביוגרפיה עליו ראו: זכר מרדכי - מוקדש לחייו ופעלו של הרב מרדכי נורוק ז"ל (עורכים: א' טרטקובר ואחרים), ירושלים תשכ"ז, עמ' 15-42.

<sup>9</sup> כוונתו לבקשת החנינה ששלחו מ"מ בובר, ה"ש ברגמן ואחרים אל בן-צבי, מיום 30 במאי 1962 (ארכיון המדינה, תיק מס' 88d VAR.145.ARC, עמ' 201).